

Folio **723,140**
 RFC **ACO -130306-MH8**
 Nombre **Atavica Construcciones**
 Domicilio **PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850**
PUESTA DEL SOL C.P. 32360 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFI **G03 Gastos en general**

Factura **A 029373**
 Orden Compra **AT-12789-535**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
19 Ene 2024 10:03:15
 Moneda: MXN Condiciones de Pago: 60 días
 Folio Fiscal 40802477-B6E4-11EE-805B-90E1E8164817
 Certificado Emisor: 00001000000702913536
 Certificado SAT: 00001000000700047508
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-19T12:03:23
 Tipo de comprobante (1) Ingreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 "Esta es una representación impresa de un CFDI"

Zona 3
 ASC VTMJ
 AVE BUGE
 # Cliente 10,960

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	110.0000	17.60	220.0000
	Añ-4	40171501		H87		"002" IVA 8.00%	
3	NAC02PVC	13-05-TP	Tubo PVC 1/2" (16 mm) Pesado	Pieza	23.0000	5.52	69.0000
	A0-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CTT02	9510500	Contratuera 1/2" (16 mm)	Pieza	1.2000	0.38	4.8000
	D3-5	311617316		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	12.0000	0.96	12.0000
	EC5-RB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.6000	1.38	17.2000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	9.0000	0.72	9.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	31.3200	2.51	31.3200
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	NAC02CNPVC	29-155-05	Conector PVC 1/2" (16 mm) PESADO	Pieza	3.0300	0.97	12.1200
	U3	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	


Sello del SAT

40802477-B6E4-11EE-805B-90E1E8164817
 19/01/2024 10:03:15
 00001000000702913536
 00001000000700047508
 2024-01-19T12:03:23
 601 General de Ley Personas Morales
 99 Por definir
 PPD Pago en parcialidades o diferido
 G03 Gastos en general

Sello Digital del CFDI

40802477-B6E4-11EE-805B-90E1E8164817
 19/01/2024 10:03:15
 00001000000702913536
 00001000000700047508
 2024-01-19T12:03:23
 601 General de Ley Personas Morales
 99 Por definir
 PPD Pago en parcialidades o diferido
 G03 Gastos en general

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

40802477-B6E4-11EE-805B-90E1E8164817
 19/01/2024 10:03:15
 00001000000702913536
 00001000000700047508
 2024-01-19T12:03:23
 601 General de Ley Personas Morales
 99 Por definir
 PPD Pago en parcialidades o diferido
 G03 Gastos en general

Subtotal 375.44
 Total Impuesto Traslado 30.04
 Total Impuesto Retenido 0.00
Total 405.48

Son -Cuatrocientos Cinco Pesos 48/100 M.N.-

CFDI Reclamado

Comentarios
Cobranza

Vs Electronica por correo de 9 a.m. a 12:30 p.m. los martes

RM Recopiar Mercancia, VC Validación CFDI, OP Operar Cumplimiento, DK Impresión XML
 OC Orden Compra, AC Aviso, PS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retirar Checar
 Su opinión es muy importante para nosotros
 Compras y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque **MOSTRADOR** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850
 Col PUESTA DEL SOL
 C.P. 32360, Ciudad Juárez, Chih., México
 Peso Total 4.78 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devoluciones en mercancía de línea.
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cables.
 Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: 32K-025

Revisión: 0 Retención:



1241275



723,140



ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #6910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA. C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avilaseenor@indelek.com
CLIENTE BRP 3
OBRA TRABAJOS DE ADAPTACION PARA TIENDA OXXO
No. Referencia 535

OC AT-12789-535
FECHA 18/01/2024
TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	TUBOS DE 1/2" PVC CONDUIT	3	PZA	\$ 23.00	\$ 69.00
2	Conector PVC 1/2" PESADO	4	PZA	\$ 3.03	\$ 12.12
3	CONTRATUERCA 1/2"	4	PZA	\$ 1.20	\$ 4.80
4	CAJA 4X4 Ko 1/2" - 3/4" AMERICANA	1	PZA	\$ 32.32	\$ 32.32
5	TAPA METALICA 4X4 CIEGA	1	PZA	\$ 12.00	\$ 12.00
6	TUBO ST 3/4"	2	PZA	\$ 110.00	\$ 220.00
7	COPLER ST 3/4"	2	PZA	\$ 8.60	\$ 17.20
8	CONECTOR ST 3/4"	1	PZA	\$ 9.00	\$ 9.00

SUBTOTAL \$ 376.44
IVA \$ 30.12
TOTAL M.N \$ 406.56

ADRIAN GONZALEZ
REQUISITOR

ERIC CALVILLO
DEPTO. COMPRAS

J.A. COTA / ING. COTA
APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El material debiera de estar libre de impurezas, grasas y oido, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001